
*ご視聴にあたって事前参加登録をお願いいたします。
*ご入力いただきました情報は、本講演会の運用のためにだけ利用させていただきます。
その他の目的で使用する事はございません。

※本講演会は日本医師会生涯教育1単位（ CC: 73 慢性疾患・複合疾患の管理 ）が取得できます。
※当日リモートご視聴のログのご施設名、ご芳名の記録を参加証明として単位申請させていただきます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

*************************************************************************

※Zoomでの開催となりますので、お食事会はございません。
ご参加希望の先生は、裏面の2次元バーコードからの事前参加登録をお願いいたします。
(期限：令和8年2月19日(木)12時まで）

共催 鯖 江 市 医 師 会
第一三共株式会社

鯖江市医師会 会員各位

鯖江市医師会 2月十日会のお知らせ

日 時 令和8年2月19日（木）19時15分より

場 所 オンライン開催 (Zoom配信のみ)

発信会場：第一三共 福井営業所 会議室

製品紹介（19時15分～）

「 選択的ミネラルコルチコイド受容体ブロッカー ミネブロOD錠について 」 第一三共株式会社

座長： 土屋医院 院長 熊本 輝彦 先生

講 演 （19時30分～20時30分）

『 JSH2025解説：かかりつけ医が知っておくべき

降圧目標と治療戦略の最新エビデンス 』

講師： 福井県立病院 循環器内科/医療情報管理室長

藤野 晋 先生



当日のご視聴手順

＊当日19時から視聴用URLに配信を開始し、
事前音声・マイクテストを実施いたします。

PCから

当日参加用の視聴URLをクリックいただきますと、ご視聴ページへアクセスできます。

必要な場合はミーティングID、パスコードをご入力ください。

お問い合わせ

事前参加登録のお願い

当講演会は事前参加登録制になります。下記いずれかの方法にてお申し込みくださいませ。

（弊社より当日のご視聴用URLをお送りいたします）

恐縮ですがお申し込み期限を令和8年2月19日(木) 12時まで とさせていただきます。

尚、お申し込みの際は「ご施設名」「ご芳名」「メールアドレス」等のご記入をお願い申し上げます。

①二次元コード：右記二次元コードを携帯で読み込みご登録

②事前登録URL：https://ems.co3.co.jp/evms/ds/entry/?e=64331&o=4354

③Eメール ：hayato.goto@daiichisankyo.com (第一三共株式会社 後藤 勇人)

申込用

二次元コード

本件に関するお問い合わせ 第一三共株式会社 後藤勇人
携帯番号：080-1335－1227
Eメール ：hayato.goto@daiichisankyo.com

https://ems.co3.co.jp/evms/ds/entry/?e=64331&o=4354
mailto:hayato.goto@daiichisankyo.com

